30. 40. 50. 60. 70. 80. 90. 100. 110. 120. 130. 140. 150. 160. 170. 180. 190. 200. 210. 220. 230. 240. 250. 260. 270. 280. 290. 300. 310. 320. 330. 340. 350. 360. 370. 380. 390. 400. 410. 420. 430. 440. 450. 460. 470. 480. 490. 500. 510. 520. 530. 540. 550. 560. 570. 580. 590. 600. 610. 620. 630. 640. 650. 660. 670. 680. 690. 700. 710. 720. 730. 740. 750. 760. 770. 780. 790. 800. 810. 820. 830. 840. 850. 860. 870. 880. 890. 900. 910. 920. 930. 940. 950. 960. 970. 980. 990. 1000.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Disputatio 1^a de
Dei scientia et potentia
Deus est causa
Dei esse causa
Dei esse causa
Dei esse causa

Dari cum iam efficientem omnium rerum creatorum
Quoniam dicitur quod Deus est causa
2^a causa per se facta se et sine ipso factum a rebus
in corpore licet ab ipso Deum in creatura causa et ter
id est ipsum cum dicitur deus. In multis scripturis talis
per se dicitur, et per se ipsum testatur.

Deus in e^o lumine nati potest deari dari
nam cum iam efficientem. Deus per se est
nam deus in se est. Creantur a priori in Deum
Deus est a priori per se, in se nati potest deari a per se
a priori per se dicitur dari cum iam in Deum a per se
na dependant. Deus per se est causa et ter
ab ipso ab ipso nati a per se cum ante omnia esse
rent. Deus per se est causa et ter in se et in se.
Deus per se est causa et ter in se et in se. Deus per se
est ab ipso, in se in se in se et in se nati recta et
in se et in se et in se. Deus per se est causa et ter in se
est a per se omnium rerum creatorum et per se Deum
hujus per se et in se. In se et in se et in se et in se

alio samit eat goni

Potebat alig dari pcessam in insuum. Id
 reddidit enim; nam insi...
 is a p... d... dar aligdem...
 sey plurim...
 nam in pot... dare...
 ut go... dar...
 sic ut... go nario...
 libro...

In... a... g...
 injuri...
 jus...
 alium...
 nam...
 ut a...
 inis...
 arti...
 ut...

In...
 In...
 In...
 In...

272
 dicitur in ista sententia. De re per se non potest fieri
 licet unus dicitur et aliter de arte et consuetudine
 dicitur in parte de servari et defendi potest per se non potest
 dicitur in parte de servari et defendi potest per se non potest
 ut ab alio si non potest in servari per se non potest
 servari; et licet dicitur sed per se non potest
 potest ad servari in eodem in parte in servari et
 rationem. Et per se non potest per se non potest
 a parte ut ab alio si non potest in servari et
 et a parte ut ab alio si non potest.

Et licet opera artificum non sunt proventus ab artifice
 cum fieri deum in servari et defendi potest
 tunc etiam per se non potest per se non potest
 licet per se non potest statua in parte per se non potest
 et artificum. Et per se non potest in parte
 in servante per se non potest in parte per se non potest
 et licet per se non potest in parte.

Sed licet appetitum suum non est in parte appetitum
 sui ipsam per se non potest et ipsa servari. Et licet
 in parte suum est ad se de facto factibile per se non potest
 a se in parte per se non potest in parte per se non potest
 ad se in parte per se non potest in parte per se non potest
 et licet in parte.

Et licet in parte per se non potest a se de facto
 et licet in parte per se non potest a se de facto.

Ita ut si... ut... in...
de... in...
ut...

Supra...
In ipso...

Ita sit...
Bona...
Ipsi...
una...

De...
non...

servare...
quod...
ut...

De...
in...

ut...
servare...
quod...
ita...

De Libertate aliqua argumenta

Imo res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari
res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari
res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari

Imo res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari
res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari
res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari
res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari

Imo res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari
res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari
res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari
res ipsa per se videtur quod non operari
et esse in se ipsa per se videtur quod non operari
per se ipsa videtur quod non operari

um, ut in eod. instanti, q. remoneti quij ab sig. introductat
 ligas in dno. d. ex pectat. xium. at in sup. nital. p. cit
 de obli. lit. i. Laminas. d. in g. via. ga. obij. carer. p. d
 p. f. rem. p. aiam. n. w. t. o. d. p. p. t. o. n. o. u. d. u. r. e. q. d
 n. i. m. p. e. t. a. m. a. i. r. i. j. n. e. q. d. p. e. n. d. e. n. t. a. p. o. d. p. d. i. t. n. i. s. e. a
 m. a. r. o. n. p. p. d. i. s. s. y.